
    TURNIEJOWE – SZKOLENIOWE:  

ORLIKI  
( rocznik 2006 – 2007 ) W SEZONIE  2016/2017  RUNDA I  –  jesień 2016

stan na : 2.09.2016 godz.: 12:58:19
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NAZWA ZESPOŁU Z KLUBU Data

Zgł. Zgł.
Zgłoszone na jesień 2016 (2016/2017) Zgłoszone na jesień 2016 (2016/2017)

ORLIKI PÓŁNOC ORLIKI AB:
1 KS WIECZYSTA Kraków 5-07 1 WLKS KRAKUS Swoszowice 2006-AB 2-08
2 MKS POGOŃ Miechów 14-07 2 SSA POLONIA 2006 Kraków -AB 29-06
3 AP Gołcza 5-07 3 KS BOREK I K-ów  2006-AB 2-08
4 AP PROSZOWIANKA 2-08 4 AS 2006 'PROGRES-AB 12-07
5 MKS ŚWIT Krzeszowice 13-08 11 KS GRĘBAŁOWIANKA-AB 2-08
11 LKS ZIELEŃCZANKA Zielonki 27-07 12 KS ORZEŁ PW Kraków-AB 14-06
12 LKS MASZYCANKA Maszyce 4-05 13 MTS PIAST I Skawina-AB  6-07
13 LKS JUTRZENKA Giebułtów    14-07 14 PKS JADWIGA I Kraków -AB 2-08
14 LKS BŁĘKITNI Modlnica 14-06 21 PKS JADWIGA II -AB 2-08
15 TS WĘGRZCE 2-08 22 KS PRĄDNICZANKA K-ów -AB 30-06
21 LKS NIEGOSZOWIANKA Niegoszowice 3-07 23 MKS KRAKUS Kraków-AB 15-07
22 LKS WISŁA Rząska 14-06 24 RKS GARBARNIA Kraków-AB 26-06
23 KS WANDA  Kraków 14-07 31 KS BRONOWIANKA  2006'-AB   8-08
24 UMKS OLIMPIC Kraków 2-08 32 TS SKALANKA Skała-AB 3-08
25 PKS SANKOWIA I Sanka 15-08 33 LKS SŁOMNICZANKA Słomniki-AB 13-08
31 UKS UL 40 Kraków 16-08 34 KSzPN POGOŃ Skotniki-AB 13-08
32 AP FUTBOLICA (na wyjeździe) 21-08 41 SSA POLONIA 2007 Kraków -AB 29-06
33 GRZEGÓRZKI GO ! KS Kraków 2-08 42 KS BOREK II K-ów  2007-AB 2-08
34 LKS ORLĘTA Rudawa 15-08 43 AS 2007 'PROGRES-AB 15-08
35 AP KMITA I Zabierzów 16-08 44 AP 21 Kraków 2007-AB 15-07

51 AP KMITA Zabierzów II -AB 16-08
ORLIKI - POŁUDNIE 52 AP 21 Kraków 2006-AB 16-08

1 WLKS KRAKUS Swoszowice 2007 -C 2-08 53 AS PŁASZÓW Kraków-AB 16-08
2 UKS SZKOŁA Rajska 9-08 54 DTS TRAMWAJ Kraków-AB 9-08
3 PKS MILENIUM Skawina 18-07 61 KS BRONOWIANKA  2007'-AB   8-08
4 KS ARMATURA Kraków 16-06
5 KS PŁASZOWIANKA Kraków 4-08
11 KS VICTORIA Kraków 12-08
12 KS BIEŻANOWIANKA - SzP  Ł. Gorszkow 6-08
13 LKS RADZISZOWIANKA  Radziszów 8-07
14 MTS PIAST II Skawina 6-07
15 RKS ISKRA Krzęcin 2-08
21 PKS CEDRONKA Wola Radziszowska 11-08
22 LKS KASZOWIANKA Kaszów 14-07
23 LKS LOTNIK Kryspinów 7-07 Orliki Mieszane
24 LKS ISKRA Czułów 15-07 41 SAW GRZEGÓRZKI Kraków 24-08
25 HAT-TRICK Skawina 12-08 42 LKS LOTNIK Kryspinów 31-08
31 PKS SANKOWIA II Sanka 15-08 43 KS CLEPARDIA Kraków 12-08
32 OSKF ORZEŁ Sidzina 12-08 44 ISKRA Radwanowice 31-08
33 LKS PIAST Wołowice 11-08 45 KSzPN WIERZBOWIANKA 31-08
34 KS TOPÓR Aleksandrowice 14-08 46 LKS NIEDŹWIEDŹ 31-08
35 KS KOLEJARZ Prokocim Kraków 15-08
41 KS BASZTA Kraków 15-08
42 PAPN Kraków 16-08
43 TS RYBITWY 16-08
44 KS NADWIŚLAN Kraków 16-08
45 AM CRACOVIA 2006 Kraków 16-08

51 orliki 25 x 2 = 50 103



    TURNIEJOWE – SZKOLENIOWE:  

ŻAKI
 (rocznik 2008-2009) W SEZONIE  2016/2017 RUNDA I  –  jesień 2016

stan na : 2.09.2016 godz.: 12:58:30

klucz NAZWA ZESPOŁU Z KLUBU Data klucz NAZWA ZESPOŁU Z KLUBU Data
Zgł. Zgł.

Zgłoszone na jesień 2016 (2016/2017) Zgłoszone na jesień 2016 (2016/2017)
ŻAKI PÓŁNOC ŻAKI PODWÓJNE AB

1 MKS POGOŃ Miechów 14-07 1 PKS JADWIGA I Kraków 2008 - AB 2-08
2 MKS KRAKUS Kraków 15-07 2 SSA POLONIA Kraków 2008-AB 29-06
3 KS GRĘBAŁOWIANKA 2-08 3 KS BRONOWIANKA 2008 -AB   8-08
4 AP PROSZOWIANKA 2-08 4 AP 21 Kraków 2008-AB 16-08
5 AP Gołcza 5-07 11 PKS MILENIUM Skawina-AB 18-07
11 KS BIBICZANKA Bibice 3-07 12 KS BOREK Kraków  -AB 2-08
12 LKS JUTRZENKA Giebułtów 14-07 13 KS ORZEŁ PW Kraków-AB 14-06
13 LKS MASZYCANKA Maszyce 4-05 14 LKS RADZISZOWIANKA -AB 8-07
14 LKS ZIELEŃCZANKA Zielonki 27-07 21 MTS PIAST  Skawina-AB  6-07
15 TS WĘGRZCE 2-08 22 KSzPN POGOŃ Skotniki-AB 13-08
21 AP KMITA II Zabierzów 16-08 23 RKS GARBARNIA Kraków-AB 26-06
22 DTS TRAMWAJ Kraków 9-08 24 WLKS KRAKUS Swoszowice -AB 2-08
23 PKS SANKOWIA Sanka 15-08 31 KS BRONOWIANKA 2009 -AB   8-08
24 KS WIECZYSTA Kraków 5-07 32 PKS JADWIGA II Kraków 2009 - AB 2-08
25 LKS ORLĘTA Rudawa 15-08 33 KS PRĄDNICZANKA Kraków-AB 30-06
31 UMKS OLIMPIC Kraków 2-08 34 KS CLEPARDIA I Kraków -AB 12-08
32 LKS ORZEŁ 1948 Bębło 5-07 41 LKS SŁOMNICZANKA Słomniki-AB 13-08
33 LKS NIEGOSZOWIANKA Niegoszowice 3-07 42 AP KMITA I Zabierzów -AB 16-08
34 LKS BŁĘKITNI Modlnica 14-06 43 AS PROGRES-AB 12-07
35 UKS UL 40 Kraków 16-08 44 TS SKALANKA Skała-AB 3-08
41 KS WANDA  Kraków 14-07 51 AS PŁASZÓW Kraków-AB 16-08

ŻAKI POLUDNIE
1 KS NADWIŚLAN Kraków 16-08
2 KS BASZTA Kraków 15-08 ŻAKI Mieszane
3 GRZEGÓRZKI GO ! KS Kraków 2-08 KSzPN WIERZBOWIANKA 31-08
4 AP CZARNI Kraków 11-08 ISKRA Radwanowice 31-08
5 WKS WAWEL Kraków 7-07 SAW GRZEGÓRZKI Kraków 24-08
11 KS TOPÓR Aleksandrowice 14-08 WKS WAWEL Kraków 31-08
12 LKS ISKRA Czułów 15-07 tomasz.dziadkowiec@gmail.com
13 LKS LOTNIK Kryspinów 7-07 506-630-341
14 PKS CEDRONKA Wola Radziszowska 15-07
15 RKS ISKRA Krzęcin 2-08
21 AP 21 Kraków 2009 16-08
22 PAPN Kraków 16-08
23 KS VICTORIA Kraków 12-08
24 KS KOLEJARZ Prokocim Kraków 14-08
25 OSKF ORZEŁ Sidzina 12-08
31 KS ARMATURA  Kraków 16-06
32 KS BIEŻANOWIANKA -SP  Ł. Gorszkow 6-08
33 KS PŁASZOWIANKA Kraków 4-08
34 KS ZWIERZYNIECKI KS Kraków 13-07
35 TS RYBITWY 16-08

51 orliki 25 x 2 = 50 103
44 żaki 22 x 2 = 44 88

25 skrzatów 4 x 2 =  8 33
224



TURNIEJE – SZKOLENIOWE: 

SKRZATY
2010 i 2011 lub 2010-2011
W SEZONIE  2016/2017 
RUNDA I  –  jesień 2016

        stan na : 2.09.2016        godz.: 11:12:36

klucz Data NAZWA ZESPOŁU Z KLUBU
Zgł. Zgłoszone na jesień 2016 (2016/2017)

SKRZATY

1 9-08 DTS TRAMWAJ Kraków
2 2-08 AP PROSZOWIANKA 
3 3-07 KS BIBICZANKA Bibice
4 14-07 MKS POGOŃ Miechów
5 6-07 MTS PIAST Skawina
11 7-07 LKS LOTNIK Kryspinów
12 12-08 KS CLEPARDIA Kraków 2010/2011
13 16-08 AP WISŁA Brzeźnica
14 4-08 KS PŁASZOWIANKA Kraków
15 14-06 LKS BŁĘKITNI Modlnica
21 2-08 PKS JADWIGA Kraków 2010
22 18-07 PKS MILENIUM Skawina 
23 26-06 RKS GARBARNIA Kraków
24 3-08 TS SKALANKA Skała
25 31-08 LKS ORZEŁ 1948 Bębło
31 2-08 WLKS KRAKUS Swoszowice
32 7-07 WKS WAWEL Kraków
33 13-08 Akademia Fiesta
34 13-08 LKS SŁOMNICZANKA  Słomniki
35 13-08 KSzPN POGOŃ I Skotniki
41 13-08 KSzPN POGOŃ II Skotniki
42 14-08 KS BIEŻANOWIANKA -SP  Ł. Gorszkow 
43 15-08 KS BASZTA Kraków
44 16-08 KS NADWIŚLAN Kraków
45 27-07 LKS ZIELEŃCZANKA Zielonki

SKRZATY  -  AB

1 8-08 KS BRONOWIANKA 2010 -AB   
2 16-08 AS PŁASZÓW Kraków-AB
3 14-06 KS ORZEŁ PW Kraków-AB
4 8-07 LKS RADZISZOWIANKA-AB

25 +4 x 2 = 33


